Dosen : Ratna Kurnia Sari

Mata Kuliah : (0002) Penganggaran Perusahaan
SKS : 3
Kelas :64.3A.37

Jumlah Mahasiswa : 39

Pertemuan Ruangan  Tanggal Bahan Kajian

01 302-b7 23 September Gambaran Umum Budget
2024

02 302-b7 30 September Forcasting Budget
2024

03 302-b7 7 Oktober 2024 Budget Penjualan

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 menjelaskan krs dan rtm

pertemuan 2 gambaran umum budget

pertemuan 3 forecasting budget

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:10:52
Keluar:
17:21:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:01:03
Keluar:
17:15:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan

04 302-

b7 (m)
05 302-b7
06 302-b7

Tanggal Bahan Kajian

14 Oktober 2024  Budget Unit yang akan diproduksikan

21 Oktober 2024 Budget-budget Bahan Mentah

28 Oktober 2024  Budget Upah Tenaga Kerja Langsung

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 4 budget penjualan

pertemuan 5 budget unit yang akan diproduksikan

pertemuan 6 budget-budget bahan mentah

Kehadiran

15:12:38
Keluar:
17:17:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:00:00
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:11:48
Keluar:
17:18:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:07:02
Keluar:
17:20:27



Pertemuan Ruangan

07 302-b7
08 302-b7
09 302-b7
10 302-b7

Tanggal

4 November
2024

11 November
2024

18 November
2024

25 November
2024

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

Pengumpulan Project1 pertemuan 7 budget upah tenaga kerja langsun
(UTS) Ujian Tengah Semester

Budget Biaya Pabrik Tidak Langsung pertemuan 9 budget biaya pabrik tidak langsung

Budget Biaya Administrasi dan Budget Biaya pertemuan 10 budget biaya administrasi dan budget
Pemasaran biaya pemasaran

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:11:52
Keluar:
17:19:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:00
Masuk:
15:00:00
Keluar:
16:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:10:12
Keluar:
17:15:05

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

11

12

13

302-b7

302-b7

302-b7

Tanggal

2 Desember
2024

9 Desember
2024

16 Desember
2024

Bahan Kajian

Budget Biaya Variabel

Budget Piutang dan Budget Persediaan

Budget Perubahan Aktiva Tetap dan Budget
Kas

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 11 budget variable

pertemuan 12 budget piutang dan budget persediaan

pertemuan 13 budget perubahan aktiva tetap dan
budget kas

Kehadiran

15:00-
17:30
Masuk:
15:06:08
Keluar:
17:15:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:08:34
Keluar:
17:23:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:03:06
Keluar:
17:15:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan

14 302-b7

15 203-
b7 (kp)

16 302-b7

Tanggal

6 Januari 2025

14 Januari 2025

21 Januari 2025

Bahan Kajian

Budget Utang dan Laporan Budget

Pengumpulan Project2

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 14 budget utang dan laporan budget

pertemuan 15 evaluasi pembelajaran penganggaran
perusahaan

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

15:07:52
Keluar:
17:15:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
17:30
Masuk:
15:01:36
Keluar:
17:18:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:30-
12:00
Masuk:
09:36:55
Keluar:
11:51:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:00
Masuk:
15:00:00
Keluar:
16:00:00



PRESENSI MAHASISWA

Nim

64230096

64230110

64230209

64230219

64230250

64230251

64230317

64230319

64230405

64230489

64230548

Nama

indri yani

salsabillah haryanto

dita mailinda

riko apri laksono

aliza maulidia sani

devi afnita tanjung

tia nurfitria

rina yuliana

haidar riffa

andini rahmanda putri

ganta pratama

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

13

11

13

14

14

13

14

11

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230096-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230110-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230209-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230219-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230250-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230251-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230317-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230319-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230405-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230489-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230548-37-BSI.js

Nim

64230610

64230666

64230799

64230898

64230904

64230923

64231020

64231057

64231089

64231102

64231109

64231134

Nama

dessy sekar pramestiyasari

prilia suci putriyanto

soneng windi

abdullah assami

nandita wulandari

fernando hasudungan nadeak

charina pacsalia

armanu diharja

sherli putri amelia

avifah nur haryati

siti aulhia wulandari

yunita amelia

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

13

11

13

12

14

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230610-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230666-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230799-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230898-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230904-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230923-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231020-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231057-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231089-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231102-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231109-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231134-37-BSI.js

Nim

64231208

64231215

64231232

64231344

64231374

64231399

64231478

64231527

64231564

64231566

64231604

64231615

Nama

hilda septiani

holisa windia pega

alfian ramadhan

ahmad zainul arif

rilli natalia nurita

syakila raisha azzahra

graf doane pasaribu

febri yohana sidauruk

chelsy glorya

syifa shafira azzahra

zetha cinta desnica

aji kelana

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

13

13

14

12

14

14

10

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231208-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231215-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231232-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231344-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231374-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231399-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231478-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231527-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231564-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231566-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231604-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231615-37-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64231623 hilmi ahmad faadhilah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12
64231625 zhafarina aulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 11
64231683 rhintan ayu pratiwi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64231691 muhammad bustomi 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 10
PENILAIAN

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
64230096 indri yani 0 0 0 0 A

64230110 salsabillah haryanto 0 0 0 0 A

64230209 dita mailinda 0 0 0 0 E

64230219 riko apri laksono 0 0 0 0 A

64230250 aliza maulidia sani 0 0 0 0 A

64230251 devi afnita tanjung 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231623-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231625-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231683-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231691-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230096-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230110-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230209-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230219-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230250-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230251-37-BSI.js

NIM

64230317

64230319

64230405

64230489

64230548

64230610

64230666

64230799

64230898

64230904

64230923

64231020

NAMA

tia nurfitria

rina yuliana

haidar riffa

andini rahmanda putri

ganta pratama

dessy sekar pramestiyasari

prilia suci putriyanto

soneng windi

abdullah assami

nandita wulandari

fernando hasudungan nadeak

charina pacsalia

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230317-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230319-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230405-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230489-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230548-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230610-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230666-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230799-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230898-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230904-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230923-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231020-37-BSI.js

NIM

64231057

64231089

64231102

64231109

64231134

64231208

64231215

64231232

64231344

64231374

64231399

64231478

NAMA

armanu diharja

sherli putri amelia

avifah nur haryati

siti aulhia wulandari

yunita amelia

hilda septiani

holisa windia pega

alfian ramadhan

ahmad zainul arif

rilli natalia nurita

syakila raisha azzahra

graf doane pasaribu

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231057-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231089-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231102-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231109-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231134-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231208-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231215-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231232-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231344-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231374-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231399-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231478-37-BSI.js

NIM

64231527

64231564

64231566

64231604

64231615

64231623

64231625

64231683

64231691

NAMA

febri yohana sidauruk

chelsy glorya

syifa shafira azzahra

zetha cinta desnica

aji kelana

hilmi ahmad faadhilah

zhafarina aulia

rhintan ayu pratiwi

muhammad bustomi

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231527-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231564-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231566-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231604-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231615-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231623-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231625-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231683-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231691-37-BSI.js

